Fol. 29v, *exp.*: «... Infrascripta capitula fuerunt in vim priuilegiorum concessa per serenissimum dominum Regem Johannem ciuib[us] barchinone fo. 249 (*fine mutilus*)».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, {Índex i rúbriques del volum}.

Al fol. 22v, després de la matèria que li tocaria anar al foli 135, *inc.*: «(*rúbrica*) Capitula ordinata per dominum Regem petrum super factis logie maris ciuitatis barchinone (*fi de rúbrica*). De acordamentis balistariorum seruicialium et aliorum nauium et aliorum lignorum ...». I al fol. 23v, *exp.*: «... Quod predicte pene non possint exigi absque denunciacione».

Es tracta d'un índex suplementari de 40 capítols sense indicació del foli on es poden trobar; de fet, no són inclosos en el ms., encara que hom havia previst d'incloure'ls-hi.

II

1. Fol. 40-50. Fol. 40r, *inc.*: «(*rúbrica*) Super modo et forma exequacionum sententiarum (*fi de rúbrica*). [P]ateat uniuersis Quod nos Petrus dei gratia etc. Digne agere credimus dum curam sollicitudinis Regie erga bonum statum rei publice dirigentes ...».

Fol. 50v, *exp.*: «... Et non contraueniant nec aliquem contrauenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presenti carte nostre vulle plumbee sigillum appendicium iussimus apponendum. Datum barchinone quinto kalendas februarii anno Domini MCCC vicesimo quinto. Subscriptiones».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, {Primer bloc de privilegis concedits pels reis a Barcelona}.

6. Contingut:

Fol. 40r: Super modo et forma exequacionum sententiarum.

Fol. 40v: De alongamento non faciendo, nisi in casibus hic hostensis. Declaracio per dominum Regem Jacobum facta super capitulo Judeorum in predicta sententia lata per venerabilem Jacobum de Sancto Clemente, in contentione que erat inter vicarium et baiulum Barchinone.

Fol. 41v: Contra Judeos Cathalonie alienantes suas possessiones sine assensu domini Regis.

Fol. 42r: Item alia super eodem.

Fol. 42v: Rex Jacobus instituit quod deinde aiude neque impositions aliue concedantur, nisi per modum inferius designatum.

Fol. 44v: Ne persone ecclesiastice Ciuitatum uel locorum directe uel indirecte aliquid in impositione uel collecta soluere uel contribuere teneantur, nisi ut inferius continetur.

Fol. 45r: Concedit dominus Rex sibi gratis et non ex debito fuisse dari concessas per prouinciale concilium Terrachone XII mille libras, et ideo non vult quod ex ipsa concessione ecclesiis uel earum libertati periudicium generetur.

Fol. 45v. Quod sic ut a consilio execucionis non appellatur, ita nec a consilio dato super modo et forma.